
Dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní č. 254/P/2020
uzavřené podle § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v pl. znění,

dále také jen „dodatek"

1. Smluvní strany

Příkazce: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace 

technických:..................................... náměstek TSÚ
tel.: ....... ............., email: . ...........................

IČO: 709 71 641
DIČ: CZ70971 641
Bankovní spojení: KB České Budějovice, ě. účtu: 51-8903440257/0100

Příkazce je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1.7.2020.

jako „příkazce “ na straně jedné

Příkazník: TEPIS s.r.o
Sídlo: Lidická 178/45, České Budějovice, 370 01
Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Tomáš Baloun, jednatel společnosti 

technických: Bc. Tomáš Baloun, jednatel společnosti
tel.: ...................., email: ...................................

IČO: 608 50 515
DIČ: CZ60850515
Bankovní spojení: KB Č. Budějovice, č. účtu: 5733350297/0100

Příkazník je společností s r.o. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 4131, datum zápisu 18. 5. 1994.

jako „příkazník“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Předmět dodatku

2.1. V souladu s odst. X.3. příkazní smlouvy č. příkazce 254/P/2020 uzavřené dne 30. 12. 2020 (dále 
také jen „smlouva") za účelem výkonu funkce a zajištění povinností koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi během přípravy staveb na období 2021- 
2022 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se upřesňuje rozsah předmětu 
plnění uvedený v odst. II. 1. smlouvy a mění doba plnění uvedená v odst. in.2. smlouvy. Dále se 
tímto dodatkem vypouští text „...a uzavírá se do 31.12.2022“ uvedený v odst. X.4. smlouvy.

2.2. Rozsah předmětu plnění se upravuje tímto dodatkem na projektové dokumentace, které bude 
příkazce zadávat v průběhu smluvního období a je orientačně stanoven na 35-40 projektů ročně. 
Každá jednotlivá zakázka bude příkazníkovi upřesněna příslušným zpracovatelem konkrétní 
projektové dokumentace a bude tímto zpracovatelem vyzván k účasti na prvním výrobním výboru.

2.3. Tento dodatek mění dobu smluvního plnění na dobu neurčitou.



2.4. Smluvní strany si ujednaly, že smlouva může být ukončena buď vzájemnou dohodou nebo 
výpovědí jedné ze smluvních stran. V tom případě činí výpovědní doba 3 (tři) měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

3. Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

3.2. Osobní údaje poskytnuté příkaníkem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba 
silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním 
řádem. Příkazník má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou 
vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může příkazník uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje 
-  ........ ................................. ..................................tel. 387021031). V případě, že se bude 
příkazník cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku 
řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne 
nabytí účinnosti dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

3.6. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3.7. Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Č. Budějovicích, dne: 30. 12. 2022 
Příkazce:

V Č. Budějovicích, dne: 30. 12. 2022 
Příkazník:


